
品質規定　： JIS A 6203　セメント混和用ﾎﾟﾘﾏｰﾃﾞｨｽﾊﾟｰｼﾞｮﾝ及び再乳化粉末樹脂

透水量 ｇ 2.0 15.0以下

長さ変化率 ％ 0.021 0～0.150

曲げ強さ

圧縮強さ

接着強さ

吸水率

8.0以上

24.0以上

1.0以上

10.0以下

N/mm2 44.2

N/mm2 1.8

％ 1.8

N/mm2 11.2

外観 － 粗粒子、異物、凝固物なし
粗粒子、異物、凝固物がな
いこと

不揮発分 ％ 45.8 35.0以上

試　験　成　績　書

製　品　名　　 NICEラテックス　＃４５

試　験　項　目 単　位 試　験　結　果 品　質　規　定
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